[bookmark: _GoBack]●●●●殿

平成●●年●●月●●日

株式会社●●●●
代表取締役　●●●●

懲戒解雇通知書

この度、弊社は貴殿を下記の通り懲戒解雇いたしますので、通知します。

記
１　解雇年月日
平成●●年●●月●●日付で懲戒解雇する。

２　就業規則の該当条文
弊社就業規則第●●条●●号の「職務上の地位を利用して私利を図り、
又は取引先等より不当な金品を受けたとき。」に該当する。

３　懲戒解雇の理由となる具体的事実
平成●●年●●月から平成●●年●●月までの間、弊社仕入れ先●●●●株式会社と共謀して、同社から架空の請求書を発行させて弊社に支払わせる方法により、少なくとも金●●万円を不法に領得した。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
 1 / 1